
UCHWAŁA NR XXII/304/16
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 9 Uchwały Nr XXXVII/510/09 Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 29 września 2009 r. w sprawie uchwalenia Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli
(t.j. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 2808) Rada Miasta Kołobrzeg 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą do wyborów Rad Osiedli w Gminie Miasto 
Kołobrzeg w składzie:

1) Małgorzata Pietruszczyńska;

2) Urszula Pustelnik;

3) Wiesław Parus;

4) Marek Młynarczyk;

5) Jacek Kalinowski.

§ 2. Członkowie Miejskiej Komisji Wyborczej wybiorą ze swojego grona 
Przewodniczącego i Zastępcę Przewodniczącego Komisji.

§ 3. Siedzibą Miejskiej Komisji Wyborczej jest Urząd Miasta Kołobrzeg, ulica
Ratuszowa 13.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 548AE8F4-3EF7-400F-95F8-C00E143E45AA. Uchwalony Strona 1




